Приложение 2
Заявление
о выдаче архитектурно-планировочного задания
В Администрацию Высоковского сельского поселения

от _________________________________________________________
(указать Ф.И.О.   для физического лица,  наименование – для юридического лица)
___________________________________________________________
___________________________________________________________
(адрес, телефон (факс), электронная почта и иные реквизиты, позволяющие

осуществлять взаимодействие с заявителем)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать архитектурно-планировочное задание в связи с намерением осуществить строительство (реконструкцию) архитектурного объекта (здание, сооружение, комплекс зданий и сооружений, их интерьер, объекты благоустройства, ландшафтного или садово-паркового искусства, созданные на основе архитектурного проекта) (нужное подчеркнуть) на земельном участке, расположенном по адресу:

 (адрес, местоположение земельного участка).

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)
;

(наименование документа)

2)
;

(наименование документа)

3)
;

(наименование документа)
«___» _________ 20_____г.

(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О.)